
７福薬業発第１０４号 

令和７年６月２５日 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 中原 学  

 

公益財団法人日本学校保健会主催講習会のお知らせについて 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、福岡県学校保健会より日本学校保健会主催講習会につきまして、以下のとお

り連絡がありましたのでお知らせいたします。 

ご多忙中恐れ入りますが、貴会関係者へのご周知方よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 講習会  

・無料オンラインセミナー 

「近視から子どもの目を守る～養護教諭に知ってほしいこと～」 

・特別セミナー 

「子供の健康とスマホ・ゲーム依存」講習会（オンデマンド配信） 

 

２． 開催要項 

別紙開催要項のとおり 

 

以 上 


